
Uchwała  Nr  42/79/2017 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  20 września 2017 r. 

 

w sprawie: wydania opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych drogi dojazdowej                 

w miejscowości Gilów od skrzyżowania z drogą krajową nr 42. 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi dojazdowej                                

w miejscowości Gilów od skrzyżowania z drogą krajową nr 42 na długości 249,41 m. 

 

§ 2  

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

 

                                                                                Jerzy Żmijewski 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska  


